UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUYẾT THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Quyết Thắng, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

              Lịch tiếp công dân của Bí thư cấp ủy, Người đứng đầu

                          Chính quyền phường Quyết Thắng năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Thực hiện Công văn số 2060-CV/TU ngày 20/7/2020 của Thành ủy Kon

Tum và Văn bản số 3155/UBND-NC ngày 22/7/2020 của Ủy ban nhân dân

thành phố Kon Tum về việc tiếp công dân định kỳ hàng tháng;

Thực hiện Quy chế số 02-QC/ĐU ngày 11/11/2022 của Đảng ủy phường

Quyết Thắng làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường Quyết Thắng khóa

XIII, nhiệm kỳ 2020-2025 (điều chỉnh, bổ sung lần 2);

Trên cơ sở Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của Ủy ban nhân

dân phường Quyết Thắng ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn

thư khiếu nại, tố cáo.

Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng thông báo lịch tiếp công dân của

Bí thư cấp ủy, Người đứng đầu Chính quyền phường Quyết Thắng năm 2024, cụ

thể như sau:

1. Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Quyết Thắng tiếp

công dân định kỳ vào ngày 10 và ngày 22 hằng tháng.

2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng tiếp công dân vào ngày

thứ 5 hằng tuần. Trường hợp Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng

bận công tác hoặc vì lý do đột xuất khác, không thể thực hiện việc tiếp công dân

định kỳ theo quy định thì ủy quyền cho 01 Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường tiếp công dân.

3. Ngoài  ra, Chủ tịch tịch Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng (hoặc

ủy quyền Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường) tiếp công dân đột xuất theo

quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013 và theo yêu cầu của

cấp có thẩm quyền.

4. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân phường Quyết Thắng, số 24 Bùi

Thị Xuân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

5. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

6. Danh sách Bí thư cấp ủy, Người đứng đầu Chính quyền phường Quyết

Thắng và các ban ngành phường tiếp công dân:

STT Họ và tên Chức vụ

01 Ông: Nguyễn Hải An
Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Bí thư

Đảng ủy

02 Ông: Trần Anh Dũng
 Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân phường

03 Ông: Trần Đình Giang
 Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân phường

04 Ông: Đinh Thanh Lâm
Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường

05 Bà: Nguyễn Thị Thúy  Đảng ủy viên, Văn phòng Đảng ủy.

06 Ông: Trương Mai Thanh Tú  Công chức Văn phòng-thống kê phường.

07 Bà: Phạm Thị Tươi  Công chức Tư pháp - hộ tịch phường.

7. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tư pháp - Hộ tịch; các bộ phận

chuyên môn có liên quan phối hợp chuẩn bị tốt địa điểm, nội dung, phục vụ chu

đáo cho công tác tiếp công dân của Bí thư cấp ủy, Người đứng đầu Chính quyền

phường Quyết Thắng.

8. Trưởng Công an phường Quyết Thắng có trách nhiệm bảo đảm an ninh,

trật tự và an toàn trong các buổi tiếp công dân định kỳ và đột xuất của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường và người tiếp công dân thường xuyên tại Trụ sở tiếp

công dân phường khi có yêu cầu; có biện pháp xử lý kịp thời theo quy định của

pháp luật đối với những trường hợp có hành vi vi phạm.

9. Trưởng Trạm Y tế phường Quyết Thắng phối hợp với Bộ phận Tiếp

công dân phường đảm bảo kịp thời công tác sơ cứu y tế tại Trụ sở tiếp công dân

phường khi có yêu cầu.

Ủy ban nhân dân phường Quyết Thắng thông báo lịch tiếp công dân đến

các ban, ngành, đoàn thể phường, các tổ dân phố cùng toàn thể nhân dân phường

Quyết Thắng được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND (t/h);

- Các ông bà có tên trên;

- MTTQ và các Đoàn thể (p/h);

- Các ban, ngành phường (t/h);

- Bí thư, tổ trưởng tổ dân phố (biết);

- Công chức VH-XH (thông báo trên các cụm loa);

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Giang

		2023-12-26T17:12:34+0700

		2023-12-27T08:26:00+0700

		2023-12-27T08:26:00+0700

		2023-12-27T08:26:00+0700